Estado de Mato Grosso

n \ 1rn \ D< > <. \ H< \'i

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2022
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei

O Projeto de Decreto do
N.º 035 Em 07 /02/2022 Legislativo

O Projeto de Resolução Nº. 002/2022

às 15:30 hs. X Requerimento
O Indicação

Assinatur~onário
O Moção de

D Emenda

Autor: Vereador PAULO BENTO DE MORAIS - PL

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PREFEITO, com cópias ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, para que,
forneça cópia da Folha de Pagamento dos meses dezembro de 2021 e janeiro de 2022, separadas
por Departamentos ou Centros de Custo, conforme são empenhadas no Setor de Recursos
Humanos deste Poder Executivo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 04 de
fevereiro de 2022.

Aprovado por Unanimidade
de vereador&~ prese11tes
em sessão ordinária do
Dia 0 } I O~ 1 J/);L ;)_

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br